Tilastoraportti

vaski: vaskibeta2
Vaskin beta2

Aikajakso: 1.10.2017 00:00:00 - 31.10.2017 00:00:00
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Kavijatilastot

Kavijat ja sivukatselut

Kaynteja 177596
Keskimaarainen kaynnin kesto 4.9 minuuttia
Toimintoja 1317786
Toimintoa / kaynti 7.4

58 850

Tairninnot
Keskimasrainen yierai

kesto (5)

29 425

|:| :
Su 1. Lokakuuta Su 8, Lokakuuta Su 15, Lokakuuta Su 22, Lokakuuta Su 29, Lokakuuta

at 10t 12t 14t 16t 15t 20t 22t
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Kaynnit tunneittain

m K. 3ynnit
13 020

6513

at 2t 4t at




Sivukohtaiset kdynnit

Sivun URL

MyResearch
Record
/index
Content
Search
FeedContent
Organisationinfo
LibraryCards
Feedback
Cart

Barcode

file:

?p_p_id=patronLogin_ WA
R_arenaportlets&p_p_life
cycle=0&p_p_state=norm
al&p_p_mode=view&p p_
col_id=column-2&p_p_col
_count=3&_patronLogin_
WAR_arenaportlets__ wuv
iew=

List
web
myresearch

?p_p_id=patronLogin_WA
R_arenaportlets&p_p_life
cycle=0&p_p_state=norm
al&p p_mode=view&p p_
col_id=column-2&p_p_col
_count=4&_patronLogin_

Sivu-
katseluita

384124
286712
232507
15483
10580
6262
4507
3293
1012
559
289

20

5

w w w

Yksilollisia
sivukatseluita

269266
246462
126323
10977
6764
5547
3686
2283
792
307
218

18

4

= N w w

Keskimaarai-
nen aika
sivulla
00:00:32
00:00:28
00:00:50
00:00:51
00:00:35
00:00:59
00:01:05
00:00:29
00:00:54
00:00:12
00:00:50
00:00:11
00:00:20

00:00:00
00:00:08
00:00:09
00:00:10

Poistumis-
prosentti

15%
10%
52%
22%
6%
26%
43%
9%
16%
2%
22%
0%
0%

100%
0%
0%
0%
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WAR_arenaportlets__wuv
iew=

?p_p_id=patronLogin_ WA
R_arenaportlets&p_p_life
cycle=0&p_p_state=norm
al&p_p_mode=view&p p_
col_id=column-3&p_p_col
_count=3&_patronLogin_
WAR_arenaportlets _wuv
iew=

Comments
content

protected

00:00:02

00:00:26
00:00:41
00:00:09

0%

0%
0%
0%
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Kaynnit maittain

CLEN s
] 27 570 175 140

Suonni - |, | 755 134

Ruotsi E3 496
Yhdysvalat B 292
Tunternaton Bl 144
Saksa [L43
Espanj 2= 141
Iso-Britannia EI2 26
Tanska E= [L30

MLt [220
Selaimet
m K.aynnit
] 21335 42 570
Chrome & 42 664

chore Mot @ I - -
refox @ I - |
otie Ssfsi © I - ¢
Internet Explorer & [ 726
st © |- 751
Samsung Browser @. _B 079
Microsoft Edoe & G 116

IE Mobile ¢ [L 277

Muat = 220
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Kayttdjarjestelmat

Winciows

Android ;

Resoluutiot
m K E3ynnit
50 020
. . I
S60xe40 1366%755 1920% 1020 JeEx1024 S75HEET 12580%800 PALILIE
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Viittaajat

Kaynteja Toimintoja Toimintoja/ Kaynnin

kaynti kesto
Suoraan 116173 835562 7.2 00:05:04
Hakukoneet 44319 355946 8 00:04:39
Sivustot 17104 126278 7.4 00:04:15

Viittaavat verkkosivut

Kaynteja Toimintoja Toimintoja/ Kaynnin

kaynti kesto
www.turku.fi 6922 56489 8.2 00:04:59
com.google.android.gm 2198 10872 4.9 00:01:47
www.salo.fi 1686 14154 8.4 00:04:45
www.raisio.fi 1053 9545 9.1 00:05:21
www.kaarina.fi 714 5603 7.8 00:04:27
outlook.live.com 542 3090 5.7 00:02:25
www.paimio.fi 427 3785 8.9 00:04:51
hakemisto.kirjastot.fi 381 3183 8.4 00:05:21
melinda.kansalliskirjasto.fi 320 879 2.7 00:01:36
www.naantali.fi 317 2764 8.7 00:05:13
blog.edu.turku.fi 277 3043 11 00:06:41
sfx.nelliportaali.fi 248 853 3.4 00:03:10
www.lieto.fi 217 1528 7 00:04:40
uusikaupunki.fi 202 1999 9.9 00:05:24
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Ulospain johtavat linkit

Uniikit Klikkaukset
klikkaukset

www.ellibslibrary.com 2582 3276
ellibslibrary.com 1331 2016
vaski.overdrive.com 471 582
www.pressreader.com 460 679
www.epress.fi 414 608
ekirjasto.kirjastot.fi 285 424
search.ebscohost.com 281 386
vaski.lib.overdrive.com 189 306
www.turku.fi 174 181
turku.naxosmusiclibrary.com 163 209
www.emagz.fi 148 208
turku.naxosspokenwordlibrary.com 140 168
www.vufind.org 140 216
www.eb2.dpg.fi 138 315
link.webropolsurveys.com 136 156
link.overdrive.com 119 162
finna.fi 113 133
www?2.kirjastot.fi 87 133
digi.kirjastot.fi 58 80
opas.matka.fi 57 61
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Hakutilastot

Hakusanat
Hakusana Hakuindeksi Hakujen maara
Favorites 3168
Solr 2624
(Kaikki osumat:) Solr 1025
"ykl 84.2" Solr 487
annika brusila Solr 160
Kazuo Ishiguro Solr 130
Blade runner Solr 113
hiekankantajat Solr 109
Alku Solr 106
Jere / Aki Linnanahde Solr 98
dan brown Solr 94
harry potter Solr 89
Jere Solr 84
Tuntematon sotilas Solr 84
tutki ja Kirjoita Solr 84
Brown, Dan Solr 83
Wolfenstein Solr 79
blade runner Solr 74
jojo moyes Solr 68

Neropatin paivakirja Solr 66

10/29



Hakutyypit

Tyyppi Ikm %
basic 313561 96 ]
advanced 14602 4 |

Haun kohdistus

Ei tuloksia
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Kaikki fasetit

Tyyppi

Ei fasetteja
Aineistotyyppi
Kieli

Uutta Finnassa
Paagenre
Aineistotyyppi
Aineistotyyppi
Valmistusvuosi

Aineistotyyppi

Verkossa saatavilla

Aineistotyyppi
Aineistotyyppi
Aineistotyyppi
Aihe
Organisaatio

Organisaatio

Aineistotyyppi
Aineistotyyppi
lists

Aineistotyyppi

Nimi

Kirja

Video

Aénite

Kirja > Kirja

Aéanite > CD
Video > DVD

Nuotti

Vaski-kirjastot > Turku

Vaski-kirjastot > Turku > Turun
kaupunginkirjasto

Video > BluRay
Kirja > E-kirja
440080

Muu

Kayttokerrat

251794
23667
12791
10233
7854
6064
4392
4019
3246
3079
2559
2387
1726
1658
1536
1138

911
657
517
484
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Fasettityypit

Fasetti

Ei fasetteja
Aineistotyyppi
Kieli

Uutta Finnassa
Paagenre
Organisaatio
lists
Valmistusvuosi
Aihe

Verkossa saatavilla
Tekija

Aikakausi
Alkuteoksen kieli
Alue
Tekstityskieli
Osasto

buil

topic_facet&#x

[km
251794
54308
15899
10859
10197
7123
5482
5119
3502
3487
287
281
219
159
63

62

H

'_\

o o o o o o o o
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Tuloksia sivulla

Kpl lkm %

20 322541 98 ]
100 3093 1 I
50 2529 1 I
Hakusivu

# lkm %

1 289776 88 I
2 15575 5 |
3 6542 2 |
4 3848 1 I
5 2649 1 I
6 1701 1 I
7 1206 0

8 847 0

9 714 0

10 554 0

11 447 0

12 351 0

13 300 0

14 260 0

15 212 0

16 179 0

17 160 0

18 152 0

14729



19
20

129
114
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Tulosten jarjestys

Nimi

relevance,id asc
main_date_str desc
id desc
last_indexed desc,id asc
title

main_date_str asc
callnumber
custom_order
author

id

year desc

year

format

Tulosten esitystapa

Esitystapa
list
condensed

grid

[km
305359
10343
8419
1118
984
804
466
239
233
127
35

25

11

[km
326554
992
617

%
100
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Tietueet

Katsotuimmat tietueet - Organisaatiot (Tietuesivu)

Tietokanta Ikm %
Vaski 108444 100 I
KIFI 206 0

NLF 4 0
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Katsotuimmat tietueet - Organisaatiot (Ponnahdusikkuna)

Tietokanta Ikm %
Vaski 9888 99 I
KIFI 115 1 |
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Katsotuimmat tietueet - Aineistotyypit (Tietuesivu)

Tyyppi
Kirja

DVD

CD

Nuotti
E-kirja
CD-ROM
Aikakauslehti
CD, puhe
BluRay
Kooste
Kirjan osa
Vaitoskirja
Aanilevy

Video

Aénitallenne, puhe

Teksti

Adnikasetti, puhe

Kartta
Sanomalehti

Elektroninen

[km
85014
6393
4753
2922
2351
1298
1095
926
864
565
557
530
294
214
179
168
106
84
45
45

%
78

= N w B (o2}

e

o o o o o o o o o
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Katsotuimmat tietueet - Aineistotyypit (Ponnahdusikkuna)

Tyyppi lkm %

Kirja 8889 89 ]
DVD 226 2 |
CD 158 2 |
Nuotti 138 1 I
CD-ROM 136 1 I
CD, puhe 122 1 I
E-kirja 66 1 I
Kuva 57 1 I
Teksti 56 1 |
BluRay 56 1 |
Kooste 42 0
Vaitoskirja 25 0

Atlas 8 0
Elektroninen 7 0

Kirjan osa 3 0
Adanilevy 2 0
Aénitallenne 2 0

Video 2 0
Videolevy 2 0
Aikakauslenhti 1 0
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Katsotuimmat tietueet - Saatavilla verkossa (Tietuesivu)

Saatavilla verkossa Ikm %
no 115492 97 I
yes 3165 3 |
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Katsotuimmat tietueet (Tietuesivu)

Tietue

Lackberg, Camilla, kirjoittaja, Noita

Mackintosh, Clare, kirjoittaja, Annoin sinun menné
Mustonen, Enni, kirjoittaja, Ruokarouvan tytar
Nesbg, Jo, kirjoittaja, Jano

Moyes, Jojo, kirjoittaja, Ne, jotka ymmartavat kauneutta
Hawkins, Paula, kirjoittaja, Tummiin vesiin

Jungstedt, Mari, Luvattu maa

Erikson, Thomas, kirjoittaja, Idiootit ymparillani
Lagercrantz, David, kirjoittaja, Tytt® joka etsi varjoaan
Brown, Dan, kirjoittaja, Alku

Westo, Kjell, kirjoittaja, Rikinkeltainen taivas
Bukowski, Charles, 234 runoa

-, Stephen Kingin Se

Remes, llkka, kirjoittaja, Vapauden risti

Nyman, Ossi, kirjoittaja, ROyhkeys

Miettinen, Terho, kirjoittaja, Harhaanjohtajat

James, Peter, kirjoittaja, Kuolema ei rakasta ketaan
-, Ihminen

Passi, Minna, kirjoittaja, Keisari Aarnio

Harkonen, Anna-Leena, kirjoittaja, Valomerkki

Kayttokerrat

434
379
186
184
184
171
161
151
135
134
127
126
123
112
108
102
101
95

91

90

22129



Katsotuimmat tietueet (Ponnahdusikkuna)

Tietue
Lackberg, Camilla, kirjoittaja, Noita
Ishiguro, Kazuo, Ole luonani aina

-, Keskeiset rikokset

Potapoff, Teemu, kirjoittaja, haastattelija, Yon kuningas

-, Ihminen

Hunter, Erin, kirjoittaja, Pimennys

Nesbg, Jo, kirjoittaja, Jano

Linnanahde, Aki, kirjoittaja, haastattelija, Jere
-, Minecraft kasikirja

Brown, Dan, kirjoittaja, Alku

King, Stephen, kirjoittaja, Se

Taipale, llkka, Mielisairaalassa

Ishiguro, Kazuo, Pitkan paivan ilta

Rinne, Risto, kirjoittaja, Johdatus kasvatustieteisiin
Parvela, Timo, kirjoittaja, Kepler62

Jokinen, Pentti, kirjoittaja, Oikotiet

Cass, Kiera, kirjoittaja, Perijatar

Harkonen, Anna-Leena, kirjoittaja, Valomerkki
Hunter, Erin, kirjoittaja, Yon kuiskaukset

Antikainen, Ari, kirjoittaja, Kasvatussosiologia

Kayttokerrat

25
21
20
20
19
19
19
17
15
15
13
12
11
11
11
11
10
10
10
10
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Katsotuimmat tietueet - verkossa saatavilla (Tietuesivu)

Tietue

Rinne, Risto, kirjoittaja, Johdatus kasvatustieteisiin

-, Inmisen psykologinen kehitys

-, Suomalaisten hyvinvointi 2014

Takanen, Kimmo, kirjoittaja, Tunne lukkosi

-, Turun kuritushuone 1853-1903

Tuulaniemi, Juha, Palvelumuotoilu

Viitala, Riitta, Henkiléstojohtaminen

Viitala, Riitta, Henkilostojohtaminen

-, Tutkimuksellinen kehittamistoiminta

Paavilainen, Petri, kirjoittaja, Toimivat aivot

Green, John, kirjoittaja, Will Grayson, Will Grayson

Runeberg, Fredrika, Rouva Katarina Boije ja hanen tyttarensa
Carnegie, Dale, kirjoittaja, How to win friends and influence people
-, Haastattelun analyysi

-, Seitseman tarinaa ennovaatiosta

Svinhufvud, Kimmo, kirjoittaja, Gradutakuu

Vilkka, Hanna, kirjoittaja, Tutki ja kehita

Pietikainen, Arto, Joustava mieli

Ekelund, H., Abo profiler

Kondo, Marie, kirjoittaja, KonMari

Kayttokerrat

41
28
25
24
19
17
17
16
16
16
15
15
14
13
13
13
13
13
12
12
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Katsotuimmat tietueet - verkossa saatavilla (Ponnahdusikkuna)

Tietue

Vaaskivi, Tatu, F.E. Sillanpaa

Takanen, Kimmo, kirjoittaja, Tunne lukkosi

Delikouras, Aleksi, Nortti

-, Maija Majakallion pikkulotta-aineistoa

-, Turun Sanomat 9.7.1911 - Naantalin erikoisnumero

Kankainen, Sem, Laakari ja ihminen

Korpinen, Antti, Runosmaen lahikirjasto, Turun kaupunginkirjasto
Aalto, Fredrik, Kertomuksia Uudenkirkon ja Uudenkaupungin entisiltd ajo
Pyhan Henrikin pyhiinvaellusyhdistys, Pyhan Henrikin pyhiinvaelluksen
Vanska, Mia, Musta kuu

Walkenbach, John, Excel 2010 formulas

Wahlberg, Arth, Bidrag till kAnnedomen om Littois trask med skarskild
Winter, Helmer, "Mannéaisten maisteri”

-, Sydvastra Finlands svenska folkhégskola: 1903-08

Hugg, Karl, Pargas turisten

-, lllustreradt Abo

Kolu, Siri, Me Rosvolat ja konnakaraoke

Valtaoja, Esko, Kaiken kasikirja

Ahonen, Liisa, kirjoittaja, Varhaiskasvattajan toiminta paivakodin haa

Roth, Veronica, Outolintu

Kayttokerrat

N N N N N N N N N N N N w w w H BN (6] )] »
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Katsotuimmat tietueet - ei saatavilla verkossa (Tietuesivu)

Tietue

Lackberg, Camilla, kirjoittaja, Noita

Mackintosh, Clare, kirjoittaja, Annoin sinun menné
Mustonen, Enni, kirjoittaja, Ruokarouvan tytar
Nesbg, Jo, kirjoittaja, Jano

Moyes, Jojo, kirjoittaja, Ne, jotka ymmartavat kauneutta
Hawkins, Paula, kirjoittaja, Tummiin vesiin

Jungstedt, Mari, Luvattu maa

Erikson, Thomas, kirjoittaja, Idiootit ymparillani
Lagercrantz, David, kirjoittaja, Tytt® joka etsi varjoaan
Brown, Dan, kirjoittaja, Alku

Westo, Kjell, kirjoittaja, Rikinkeltainen taivas
Bukowski, Charles, 234 runoa

-, Stephen Kingin Se

Remes, llkka, kirjoittaja, Vapauden risti

Nyman, Ossi, kirjoittaja, ROyhkeys

Miettinen, Terho, kirjoittaja, Harhaanjohtajat

James, Peter, kirjoittaja, Kuolema ei rakasta ketaan
-, Ihminen

Passi, Minna, kirjoittaja, Keisari Aarnio

Harkonen, Anna-Leena, kirjoittaja, Valomerkki

Kayttokerrat

434
379
186
184
184
171
161
151
135
134
127
126
123
112
108
102
101
95

91

90
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Katsotuimmat tietueet - ei saatavilla verkossa (Ponnahdusikkuna)

Tietue
Lackberg, Camilla, kirjoittaja, Noita
Ishiguro, Kazuo, Ole luonani aina

-, Keskeiset rikokset

Potapoff, Teemu, kirjoittaja, haastattelija, Yon kuningas

Hunter, Erin, kirjoittaja, Pimennys

Nesbg, Jo, kirjoittaja, Jano

-, Ihminen

Linnanahde, Aki, kirjoittaja, haastattelija, Jere
-, Minecraft kasikirja

Brown, Dan, kirjoittaja, Alku

King, Stephen, kirjoittaja, Se

Taipale, llkka, Mielisairaalassa

Ishiguro, Kazuo, Pitkan paivan ilta

Moyes, Jojo, Ole niin kiltti, &l& rakasta hanta
Rinne, Risto, kirjoittaja, Johdatus kasvatustieteisiin
Parvela, Timo, kirjoittaja, Kepler62

Jokinen, Pentti, kirjoittaja, Oikotiet

Cass, Kiera, kirjoittaja, Perijatar

Hunter, Erin, kirjoittaja, Yon kuiskaukset

Harkonen, Anna-Leena, kirjoittaja, Valomerkki

Kayttokerrat

25
21
20
20
19
19
19
17
15
15
13
12
11
11
11
11
11
10
10
10
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Katsotuimmat tietueet - Hakuindeksi (Tietuesivu)

Hakuindeksi Ikm %
Local 108654 100 I

Katsotuimmat tietueet - Hakuindeksi (Ponnahdusikkuna)

Indeksi Ikm %

Local 10003 100 I
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Katsotuimmat tietueet - Kayttajan kielivalinta (Tietuesivu)

Kieli Ikm %

fi 106820 98 ]
sv 1303 1 |

en-gb 531 0

Katsotuimmat tietueet - Kayttajan kielivalinta (Ponnahdusikkuna)

Kieli Ikm %
fi 9911 99 ]
sV 59 1 |

en-gb 33 0
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